Ofício Circular n° 032/2002-CRH
      São Paulo, 16 de dezembro de 2002.

Senhor(a) Diretor(a)

   Segue anexo cópia da Instrução CRH-3, de 11, publicada a 12 de
dezembro de 2002, que estabelece procedimentos para escolha e contratação de
estagiários na Administração Central e nas Unidades de Ensino do CEETEPS, de
conformidade com o disposto no artigo 13 da Portaria CEETEPS-191, de 26, publicada a
28/11/02, e modelos dos documentos abaixo relacionados, que se encontram, também,
disponíveis no site: www.centropaulasouza.com.br/crh

1. Termo de Compromisso de Estágio
2. Acordo de Cooperação
3. Ficha de Inscrição

4. Atestado de matrícula para fins de estágio acadêmico não obrigatório(Técnico/Médio)
5. Atestado de matrícula para fins de estágio acadêmico não obrigatório(Tecnológico)
6. Atestado de matrícula para fins de estágio curricular obrigatório(Técnico/Médio)
7. Atestado de matrícula para fins de estágio curricular obrigatório(Tecnológico)
8. Plano de Estágio
9. Atestado de Estágio
10. Dados para inclusão do Estagiário na Apólice de Seguros-COSESP

11. Alteração do Termo de Compromisso de Estágio(período)
12. Alteração do Termo de Compromisso de Estágio(carga horária)
13. Ficha de Desligamento

Dúvidas poderão ser dirimidas junto à Seção de Movimentação de
Pessoal, com Elvira, através dos Ramais 3044 ou 3045.

     Atenciosamente

    ANTONIO CARLOS PAVANELLI
     Coordenador